82系列云高清网络录像机
操作手册
适用对象：用户自已安装设备时使用

版本号：V1.2
产品简介

产品概述

82系列云高清网络录像机，集成音视频解码、数据传输、存储等多种技术为一体，适用于各类室内外应用环境。82系列可直接接入IPC独立组网使用，本地预览，也可以远程控制访问观看。
产品特性

支持H.265的视频接入

支持老门店第三方IPC接入

支持远程升级

支持通道上下线告警

支持IPC自动添加

支持标准国标GB28181协议

	接入路数
	型号
	盘位
	特点

	4路
	UL-8204NH
	1
	硬盘最大支持6T；ONVIF、RTSP接入第三方设备。

	8路
	UL-8208NH
	1
	

	16路
	UL-8216NH
	2
	硬盘最大支持8T；ONVIF、RTSP接入第三方设备,32路双网口。

	32路
	UL-8232NH
	4
	

	4路
	UL-8204NH-E
	1
	4个POE口，单口最大30W，共54W，AI摄像机不能接POE口实现AI功能。

	8路
	UL-8208NH-E
	1
	8个POE口，单口最大30W，共75W，AI摄像机不能接POE口实现AI功能。
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产品尺寸与外观
指示灯说明

	指示灯 
	状态 
	描述

	RUN（运行指示灯）
	常亮
	设备正常运行

	
	闪烁
	设备正在启动

	NET（网络指示灯） 
	常亮
	网络正常连接

	CLOUD（云状态指示灯）
	常亮
	连通云服务器

	HD（硬盘指示灯）
	常亮
	无硬盘或硬盘异常时

	
	闪烁
	硬盘正常有数据读写时


产品接口图

非POE NVR
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产品安装
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硬盘安装
您需要自备：十字螺丝刀（刀头规格：1#或 2#）

设备支持的硬盘类型请咨询我司授权的销售或

技术支持人员。下文硬盘安装图仅为示意，请

以实际为准。

	[image: image2.wmf]
	注意：

安装前请确认设备已断开电源；安装时请佩戴防静电手套或手腕带。


低盘位安装硬盘 （适用于 1 、2 盘位 设备 ）

打开盖板。将硬盘电源线和硬盘数据线的一端连接硬盘。将设备侧立，按图示方向固定硬盘。
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将硬盘数据线和硬盘电源线的另一端连接主板，然后盖上盖板并拧紧螺钉。
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设备安装参考图
设备安装组网结构仅供参考（如图，非POE供电）
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设备安装组网结构仅供参考（如图，POE供电）
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NVR设置IP地址指引
首次登录本地界面时，请使用默认的用户名admin和密码ulucu888。
NVR设置IP准备工作：
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1、将电脑用有线网线连接到监控设备所接的交换机或路由器内。

2、打开电脑控制面板-网络和Internet-网络和共享中心，选择本地连接，查看当前电脑自动获取可上外网网络的IP网段是多少并做好记录（IP地址、子网掩码、默认网关、DNS）。
3、以上图为例，电脑获取IP地址172.16.10.169，因此摄像机跟NVR的IP设置需要设置成172.16.10.X（X代表的是2-253，注意X不能跟其他设备相同，如果相同会导致IP冲突，不能正常联网）

NVR本地设置IP（NVR接显示器）

登入NVR本地系统，选择[主菜单>网络配置>常规配置]，进入[TCP/IP]界面。录入之前记录的IPv4地址、IPv4子网掩码、IPv4默认网关、DNS服务器信息，保存即可。[image: image8.png]BERT
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PC 端Web访问NVR设置IP参数

打开电脑控制面板-网络和Internet-网络和共享中心，选择本地连接，将电脑IP地址改成192.168.200.x，如下图所示：[image: image9.png]QO [E » 29EE » A inemer » s T ][ E 5]
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然后在电脑IE浏览器里打开 http://192.168.200.3 这个地址，如图：
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输入用户名及密码登入Web，选择配置-网络配置-TCP/IP，设置好IPv4地址、IPv4子网掩码、IPv4默认网关、DNS服务器信息，保存即可。设置好后记得把电脑网卡设置那改回原来的参数或者改成自动获取IP。

NVR默认IP：192.168.200.3  用户名：admin   密码：ulucu888
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操作步骤：
选择[主菜单>通道配置>通道管理]，进入[IP通道]界面。
此时系统默认执行一次快速搜索。单击<刷新>，系统自动搜索网络中的IP设备并刷新IP通道状态。
IP设备添加。
单击<添加所有>，在不超过设备路数情况下，可以将搜索到的IP设备全部添加到NVR上。
单击<自定义添加>，进入如下[添加IP通道]界面。[image: image13.png](T

EnhbiRH.265 ( BRIENSER) [
RRE2E EahiTHRETRBANEN (bt )\ atb

= G

MBS ! el b IP Can

B

I 192168124 2 |
oSDEE ‘ e

e R -
ONVIF | .

s

182 | das |04 |1
b | ‘8;89‘?9 n |
2= el adm i]:w
wwe aanens
BRI |

EHxeain IS HET iR




手动输入待添加IP设备的IP地址和对应参数，单击<添加>。重复操作，完成其他IP通道的添加。
第三部分：Web操作

登录
在客户端计算机上打开Web浏览器，在地址栏中输入设备默认IP地址192.168.200.3（电脑需配备200网段IP，如192.168.200.100）
在登录对话框中输入正确的用户名和密码（出厂默认账号面admin/ulucu888）
修改NVR设备的网络参数 

修改NVR的网络配置，修改为可以正常上外网的IP地址、网关、DNS。

操作过程：网络配置---TCP/IP--修改--保存。
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快速添加摄像机 

添加摄像机必须输入摄像机的用户名和密码，协议选择ONVIF。

提前将摄像机的IP地址修改为和NVR必须在同一个网段才能进行添加正常。（摄像要的IP不能相互冲突） 

操作过程：配置---通道配置---IPC配置---快速添加  
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勾选搜索到的摄像机---确定
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选中要添加的摄像机--点击修改（修改摄像机的用户名和密码，悠络客的摄像机默认用户名admin密码Ulucu888）
验证摄像机是否添加成功 

打开摄像机视频验证每一路视频是否能正常观看，摄像机参数，码率，录像文件是否正常，通道名是否修改正常。
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第四部分：设备激活接入平台 
说明：手机APP扫码激活方式介绍

在慧店后台添加门店 
需要企业管理员账号（找对应的销售、项目经理获取）

登陆http://huidian.ulucu.com创建门店
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NVR主机接入平台 

用手机APP 激活NVR 主机 

下载安装慧店APP，
PC端在www.ulucu.com 下载

Android ：可以在www.ulucu.com官网扫描二维码下载或安卓市场搜索悠络客下载 

IOS ：可以在www.ulucu.com官网扫描二维码下载或APPSTORE 搜索 “悠络客”下载
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账号登陆，进入门店通过扫码添加动作进行操作过程
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如果扫码不成功可以手动输入SN号。
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激活成功后在门店下面即可看到NVR 设备。

在APP中公开NVR通道，摄像机即可接入平台

说明：

进入NVR设备，在通道管理公开对应通道，输入改视频的点位名称即可（8-12过程）
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   如果摄像机名称错误需要修改时，可以将公开的通道名关闭在重新公开即可修改。

      
APP中摄像机绑定NVR对应的通道

说明：在第一步操作NVR 设备里添加摄像机的时候，必须要记录每一路摄像机添加在了第几个NVR通道，以便于在APP中绑定的时候不会绑错。

进入NVR设备，操作以下过程（1-5过程），如果摄像机绑定错了，和实际摄像机添加在NVR 里每个通道的视频不对应时，会出现回放录像时录像文件不是实际视频，出现错乱现象。此里需要在APP里重新摄像机和NVR 通道解绑，重新绑定即可。
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附录：常见问题解答
	问题描述
	可能原因及解决方案

	摄像机离线，本地显示“无网络视频”
	选择[主菜单>系统维护>系统信息]，进入“通道状态”界面，查看离线状态原因，常见原因有网络不通、用户名密码错误、弱密码拒绝访问和带宽不足等。
首先检查是否存在网络连接或配置问题。
若是用户名密码错误，则检查NVR中设置的摄像机密码与摄像机的登录密码是否一致。 
若是弱密码拒绝访问，则登录摄像机web界面修改其管理员密码为强密码。
若是带宽不足，可以尝试删除NVR上其他在线IP设备。

	本地只显示部分实况，其他显示“资源不足”
	摄像机选择辅流编码，并降低分辨率为D1。
NVR选择优先使用辅流建实况。

	本地实况正常，回放时查询不到录像
	确保正确配置录像计划。
NVR时间和时区不正确。
硬盘损坏。
目标录像被覆盖。

	设备无法识别硬盘
	请使用标配的电源适配器。
将设备断电后重新插拔硬盘。
更换至其他硬盘槽位。
硬盘型号不支持我司设备，请联系我司售后人员获取支持我司设备的硬盘兼容性列表。

	鼠标无法正常操作
	请采用标配鼠标。
请确保没有进行延长线缆等操作。


Modify IP address, subnet mask, gateway and DNS that can normally access the external network





172.30.14.201


255.255.255.0


172.30.14.254








192.168.2.210


223.6.6.6





      2








   1





 2





   1





1





2





点击需要添加设备的门店
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点击“+”





选择设备类型，根据提示把设备添加到门店（过程略）
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10 Wait for equipment networking
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